Actum in Castro  
 Przemislensi Sabbatho ante  
 Festum Sanctae Agnetis  
 virginis et Martiris proxima.  
 Anno Domini Millesimo Sex  
 centesimo Quadragesimo  
 Humnicki C. Ossolinski  
 Cedit.

Comparens personaliter coram officio Athesi  
 Joannis Castrensis Capitani Przemislensis Endrichs Joannes actum  
 gladium iij. Panus mente et corpore existens reverendater  
 me dicitur in diebus divalibus qd. suis quibusvis qd. n. et con  
 goctus dicitur vero factus capitani Przemislensis humiliter quod  
 actum p. n. et ali. res se cum p. n. et ali. res se cum p. n. et ali. res  
 totaliter implentur in eo pro tanto atq. subsecundo palam p. n. et ali. res  
 exp. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 de h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 de h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 qd. eorum p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 debitoria de p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 que nullus p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 omni iure p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 omnibus et singulis p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 clausulis h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 quod p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 de h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 suis p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 cum p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 et ext. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res

a Ludovico

in manu contenta scriptis manibus recognoscens ad h. n. et ali. res  
 confirmata. In omnibus et singulis eiusdem scripturae ad h. n. et ali. res  
 de clausulis et h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 universis. Similiter tenere completere exigere ac inviolabiliter ob  
 servare. Omnibus et singulis illius contentis h. n. et ali. res  
 fuerit satisfecere. p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 ad p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 cum nullum p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 parte ob non completione contentorum. Interise p. n. et ali. res  
 te quam in h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 In quo quid em h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 qua ex contentis Interise p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 parte una p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 parte alterius p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 Capitani Przemislensis. Ex h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 huius satisfecere ac omne iudicium p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 ac p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 intra del. ex p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 videro ad p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 s. h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 quod p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 cum h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res  
 h. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res p. n. et ali. res